Comercializadora de Automotores Autosepd Cía Ltda. a fin de constituirse en Junta 
General Universal de Socios según lo dispuesto en el artículo 238 de la Ley de 
Compañías en actual vigencia: 

1. El señor MARCELO EDUARDO PALACIOS DÁVALOS, propietario de 

dieciocho mil setecientos cincuenta (18750) participaciones sociales de un 
valor nominal de USD $1,00 cada una, equivalente al 75% del capital social de 

la compañía; 

2. El señor EDUARDO JOSÉ PALACIOS GUERRERO, propietario de seis mil 

doscientos cincuenta (6250) participaciones sociales de un valor nominal de 

USD $1,00 cada una, equivalente al 25% del capital social de la compañía; 

Conforme a los Estatutos de la compañía, actúa como Presidente de la Junta la señora 
ANDREA MARÍA PALACIOS GUERRERO, en su calidad de Presidente de la compañía.